

KOSZTORYS OFERTOWY

Nazwa zadania:

„PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ w msc. PEŁTY w km 2+607,00 - 2+903,50”

Lokalizacja:

- *obręb Pełty, działki nr 1245, 1246, 1247,*

GMINA : Myszyniec , powiat ostrołęcki, woj. mazowieckie

Inwestor:

GMINA MYSZYNIEC, Plac Wolności 60, 07-430 Myszyniec

Wartość kosztorysowa:		zł
VAT 23 %	:	 zł
Wartość z VAT	:	 zł

Słownie :

KOD CPV 45233220-7

ZESPÓŁ PROJEKTOWY

		Sporządził :	Podpis:

.....

PRZEDMIAR ROBÓT

„PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ w msc. PEŁTY w km 2+607,00 - 2+903,50”

L.p.		Opis robót	Ilość	Razem
1	Dział I	Roboty przygotowawcze		
1.1	ST D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym. Pozycja obejmuje geodezyjne wyznaczenie w istniejącym pasie drogowym projektowanej korony drogi i jezdni zwirowej oraz utrzymywanie tego wyznaczenia w trakcie wykonywania robót przygotowawczych i nawierzchni drogi i później uformowania poboczy . Dodatkowo pozycja obejmuje wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.		
1.1.1		Przedmiar : km 2+607,00 – 2+903,50 Długość : 296,50 m	0.297 km	
			RAZEM:	0.297 km
2	Dział II	Roboty ziemne		
2.1	ST D-01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 20 cm, za pomocą spycharek, załadunek koparkami na samochody i wywiezienie urobku poza teren budowy .		
2.1.1		Przedmiar : km 2+607,00 – 2+903,50 (296,50 m x 1,00 m x 2 strony) = 593,00 m ² zjazdy publiczne : km 2+881,30 str. prawa – 20m x 1,00m x 2 strony = 40,00 m ² km 2+881,30 str. lewa – 20m x 1,00m x 2 strony = 40,00 m ²	673,00 m ²	
			RAZEM:	673,00 m ²
2.2	ST D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie istniejącej nawierzchni gruntowej ulepszonej żwirem - nadanie profilu pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni. Pozycja obejmuje wykonanie przygotowania istniejącej nawierzchni do wykonania projektowanego przekroju konstrukcji drogi .		
2.2.1		Przedmiar : km 2+607,00 – 2+903,50 (296,50 m x 4,9 m) = 1452,85 m ² zjazdy publiczne : km 2+881,30 str. prawa – (20m x 4,9m)+ 17,80 m ² = 115,80 m ² km 2+881,30 str. lewa – (20m x 4,9m)+ 17,80 m ² = 115,80 m ²	1684,45 m ²	
			RAZEM:	1684,45 m ²
3	Dział III	Podbudowa		
3.1	ST D-04.04.00-D-04.04.02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 10 cm. Pozycja obejmuje wykonanie warstwy dolnej podbudowy z mieszanki kruszywa naturalnego zagęszczanego mechanicznie . Koszty wykonania obejmują zakup kruszywa, jego dostarczenie , wbudowanie oraz zagęszczenie i profilowanie.		
3.1.1		Przedmiar : km 2+607,00 – 2+903,50 (296,50 m x 4,9 m) = 1452,85 m ² zjazdy publiczne : km 2+881,30 str. prawa – (20m x 4,9m)+ 17,80 m ² = 115,80 m ² km 2+881,30 str. lewa – (20m x 4,9m)+ 17,80 m ² = 115,80 m ²	1684,45 m ²	
			RAZEM:	1684,45 m ²
3.2	ST D-04.04.00-D-04.04.02	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm. Pozycja obejmuje wykonanie warstwy górnej podbudowy z mieszanki kruszywa łamanego, zagęszczanego mechanicznie . Koszty wykonania obejmują zakup kruszywa, jego dostarczenie , wbudowanie oraz zagęszczenie i profilowanie.		
3.2.1		Przedmiar : km 2+607,00 – 2+903,50 (296,50 m x 4,7 m) = 1393,55 m ² zjazdy publiczne : km 2+881,30 str. prawa – (20m x 4,7m)+ 17,80 m ² = 111,80 m ² km 2+881,30 str. lewa – (20m x 4,7m)+ 17,80 m ² = 111,80 m ²	1617,15 m ²	
			RAZEM:	1617,15 m ²
4	Dział IV	Nawierzchnia		
4.1	ST D-05.03.05a	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o		

		grubości 5 cm (warstwa ścierna). Pozycja obejmuje oczyszczenie podbudowy, skropienie emulsją, dostarczenie i ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych.		
4.1.1		Przedmiar : km 2+607,00 – 2+903,50 (296,50 m x 4,5 m) = 1334,25 m ² zjazdy publiczne : km 2+881,30 str. prawa – (20m x 4,5m)+ 17,80 m ² = 107,80 m ² km 2+881,30 str. lewa – (20m x 4,5m)+ 17,80 m ² = 107,80 m ²	1549,85 m ²	
			RAZEM:	1549,85 m ²
5	Dział V	Roboty wykończeniowe		
5.1	ST D-06.03.01	Uzupełnienie mieszaną kruszywa naturalnego i łamanego (50/50%) oraz profilowanie i zagęszczenie poboczy na odcinku wykonanej warstwy bitumicznej średnia grubość uzupełnienia poboczy 10 cm. Pozycja obejmuje zakup materiałów, dostarczenie na plac budowy, wbudowanie, oraz profilowanie z zagęszczeniem.		
5.1.1		Przedmiar : km 2+607,00 – 2+903,50 (296,50 m x 0,50 m x 2 strony) = 296,50 m ² zjazdy publiczne : km 2+881,30 str. prawa – 20m x 0,50 m x 2 strony = 20,00 m ² km 2+881,30 str. lewa – 20m x 0,50 m x 2 strony = 20,00 m ²	336,50 m ²	
			RAZEM:	336,50 m ²
	Dział VI	Oznakowanie		
6.1	ST D-07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych ocynkowanych o śr. 50 mm. Pozycja obejmuje zakup materiałów , dostarczenie na plac budowy i ustawienie .		
6.1.1		Przedmiar : 1 szt.	1 szt.	
			RAZEM:	1 szt.
6.2	ST D-07.02.01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu,nakazu,ostrzegawczych,informacyjnych . Pozycja obejmuje zakup oznakowania, dostarczenie na plac budowy i zamontowanie na ustawionych wcześniej słupkach stalowych,		
6.2.1		Przedmiar : 2 szt.	2 szt.	
			RAZEM:	2 szt.

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
"PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ w msc. PEŁTY w km 2+607,00 - 2+903,50"					
1 ST-01.01.01-ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE					
1	ST D-	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym. Pozycja obejmuje geodezyjne wyznaczenie w istniejącym pasie drogowym projektowanej korony drogi i jezdni oraz utrzymywanie tego wyznaczenia w trakcie wykonywania robót przygotowawczych i nawierzchni drogi i później uformowania poboczy . Pozycja obejmuje również wykonanie inwentaryzacji powykonawczej	km		
d.1	01.01.01		0.297	0.297	
				RAZEM	0.297
2 ST D-01.02.02, ST-04.01.01-ROBOTY ZIEMNE					
2	ST D-	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 20 cm za pomocą spycharek, załadunek koparkami na samochody i wywiezienie urobku poza teren budowy .	m ²		
d.2	01.02.02		673.00	673.000	
				RAZEM	673.000
3	ST D-	Profilowanie i zagęszczenie istniejącej nawierzchni gruntowej ulepszonej zwi-rem , nadanie profilu pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni. Pozycja obejmuje wykonanie przygotowania istniejącej nawierzchni do wykonania projektowanego przekroju konstrukcji drogi .	m ²		
d.2	04.01.01		1684.45	1684.450	
				RAZEM	1684.450
3 ST-04.04.00-04.04.02-PODBUDOWA					
4	ST D-	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 10 cm. Pozycja obejmuje wykonanie warstwy dolnej podbudowy z mieszanki kruszywa naturalnego zagęszczanego mechanicznie . Koszty wykonania obejmują zakup kruszywa, jego dostarczenie , wbudowanie oraz zagęszczenie i profilowanie.	m ²		
d.3	04.04.00-D-04.04.02		1684.45	1684.450	
				RAZEM	1684.450
5	ST D-	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm. Pozycja obejmuje wykonanie warstwy górnej podbudowy z mieszanki kruszywa łamanego, zagęszczanego mechanicznie . Koszty wykonania obejmują zakup kruszywa, jego dostarczenie , wbudowanie oraz zagęszczenie i profilowanie.	m ²		
d.3	04.04.00-D-04.04.02		1617.15	1617.150	
				RAZEM	1617.150
4 ST-05.03.05a - NAWIERZCHNIA					
6	ST D-	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa ścieralna). Pozycja obejmuje oczyszczenie podbudowy , skropienie emulsją, dostarczenie i ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych.	m ²		
d.4	05.03.05a		1549.85	1549.850	
				RAZEM	1549.850
5 ST-06.03.01-ROBOTY WYKOŃCZENIOWE					
7	ST D-	Uzupełnienie mieszanką kruszywa naturalnego i łamanego (50/50%) oraz profilowanie i zagęszczenie poboczy na odcinku wykonanej warstwy bitumicznej średnią grubość uzupełnienia poboczy 10 cm. Pozycja obejmuje zakup materiałów, dostarczenie na plac budowy, wbudowanie, oraz profilowanie z zagęszczeniem.	m ²		
d.5	06.03.01		336.50	336.500	
				RAZEM	336.500
6 ST D-07.02.01-OZNAKOWANIE					
8	ST D-	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm. Pozycja obejmuje zakup materiałów , dostarczenie na plac budowy i ustawienie .	szt.		
d.6	07.02.01		1.00	1.000	
				RAZEM	1.000
9	ST D-	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu,nakazu,ostrzegawczych,informacyjnych . Pozycja obejmuje zakup materiałów , dostarczenie na plac budowy i zamontowanie na ustawionych wcześniej słupkach stalowych,	szt.		
d.6	07.02.01		2.00	2.000	
				RAZEM	2.000

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
"PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ w msc. PEŁTY w km 2+607,00 - 2+903,50"						
1 ST-01.01.01-ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
d.1	1 ST D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym. Pozycja obejmuje geodezyjne wyznaczenie w istniejącym pasie drogowym projektowanej korony drogi i jezdni oraz utrzymywanie tego wyznaczenia w trakcie wykonywania robót przygotowawczych i nawierzchni drogi i później uformowania poboczy . Pozycja obejmuje również wykonanie inwentaryzacji powykonawczej	km	0.297		
2 ST D-01.02.02, ST-04.01.01-ROBOTY ZIEMNE						
d.2	2 ST D-01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 20 cm za pomocą spycharek, załadunek koparkami na samochody i wywiezienie urobku poza teren budowy .	m ²	673.00		
d.2	3 ST D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie istniejącej nawierzchni grunтовой ulepszonej żwirem , nadanie profilu pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni. Pozycja obejmuje wykonanie przygotowania istniejącej nawierzchni do wykonania projektowanego przekroju konstrukcji drogi .	m ²	1684.45		
3 ST-04.04.00-04.02-PODBUDOWA						
d.3	4 ST D-04.04.00- D-04.04.02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 10 cm. Pozycja obejmuje wykonanie warstwy dolnej podbudowy z mieszanki kruszywa naturalnego zagęszczanego mechanicznie . Koszty wykonania obejmują zakup kruszywa, jego dostarczenie , wbudowanie oraz zagęszczenie i profilowanie.	m ²	1684.45		
d.3	5 ST D-04.04.00- D-04.04.02	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm. Pozycja obejmuje wykonanie warstwy górnej podbudowy z mieszanki kruszywa łamanego, zagęszczanego mechanicznie . Koszty wykonania obejmują zakup kruszywa, jego dostarczenie , wbudowanie oraz zagęszczenie i profilowanie.	m ²	1617.15		
4 ST-05.03.05a - NAWIERZCHNIA						
d.4	6 ST D-05.03.05a	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa ścieralna). Pozycja obejmuje oczyszczenie podbudowy , skroplenie emulsją, dostarczenie i ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych.	m ²	1549.85		
5 ST-06.03.01-ROBOTY WYKOŃCZENIOWE						
d.5	7 ST D-06.03.01	Uzupełnienie mieszanką kruszywa naturalnego i łamanego (50/50%) oraz profilowanie i zagęszczenie poboczy na odcinku wykonanej warstwy bitumicznej średnia grubość uzupełnienia poboczy 10 cm. Pozycja obejmuje zakup materiałów, dostarczenie na plac budowy, wbudowanie, oraz profilowanie z zagęszczeniem.	m ²	336.50		
6 ST D-07.02.01-OZNAKOWANIE						
d.6	8 ST D-07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm. Pozycja obejmuje zakup materiałów , dostarczenie na plac budowy i ustawienie .	szt.	1.00		
d.6	9 ST D-07.02.01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych . Pozycja obejmuje zakup materiałów , dostarczenie na plac budowy i zamontowanie na ustawionych wcześniej słupkach stalowych,	szt.	2.00		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: